
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 27.06.2018г. № 204  
    

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
сельского поселения Раменское 
Сямженского муниципального района 
Вологодской области 
 

 
В соответствии со статьями 8 и 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), 
Уставом Сямженского муниципального района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района 
Вологодской области согласно приложению к настоящему решению. 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Восход». 
 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                       А. Б. Фролов 
 
 
 
 
 
 
 
 


